
Medlemskapen i höst – och nästa år 

 

Hej! 

Inför Neuropromenaden, höstkampanjen och Neurodagen där vi värvar medlemmar, vill vi tydliggöra 

vad som gäller för medlemskapen: 

• De medlemskap vi har, ordinarie medlemskap och anhörigmedlemskap, fortsätter att gälla 

året ut – med samma avgifter och förmåner. 

 

• För den som gör sin medlemsanmälan från och med 1 september, ingår nästa års 

medlemskap i årets avgift. Vi fortsätter alltså med samma erbjudande som vi haft i många år: 

Blir du medlem under perioden den 1 september – 31 december, ingår medlemskapet 2024 i 

den medlemsavgift som du betalar i höst.* 

 

Från den 1 januari 2024 inför vi ett stödmedlemskap. Då kommer vi, enligt extrakongressens beslut, 

ha två typer av medlemskap: ordinarie medlemskap och stödmedlemskap. Därmed försvinner det 

särskilda anhörigmedlemskapet. Vid årsskiftet kommer de som är anhörigmedlemmar automatiskt 

att bli stödmedlemmar – se mer om det nedanför.  

Anhöriga är viktiga som medlemmar, och framöver välkomnar vi dem varmt att bli antingen ordinarie 

medlem eller stödmedlem.  

I höst kommer vi att informera er närmare om vad som gäller för medlemskapen från den 1 januari, 

avgifter och förmåner.  

 

Viktigt att känna till nu 

För alla som har ett anhörigmedlemskap, kommer det automatiskt att övergå till stödmedlemskap 

den 1 januari 2024. Vi kommer i god tid att informera alla som har ett anhörigmedlemskap om 

övergången, och vad den innebär. Då kommer de som önskar få byta till ordinarie medlemskap.  

 

Förbundet kommer fortsätta erbjuda alla anhöriga/närstående den särskilda anhörigverksamhet vi 

har, oavsett om de är ordinarie medlemmar eller stödmedlemmar. Alla medlemmar ska få möjlighet 

att ange om de är anhöriga/närstående så att vi har kännedom om det. 

Extrakongressen beslutade också att stödjande medlemmar som är anhöriga ska ha rätt att behålla 

de förmåner i sin förening, som anhörigmedlemmar har haft där tidigare. 

 
*) Vi har inte tagit fram en särskild flyer (flygblad) på detta erbjudande på samma sätt som tidigare år. I stället 

följer vi den bredare höstkampanjen i år - där vi går ut med ett helhetsbudskap. 

 

Vid frågor kontakta: 

Mia Källström: mia.kallstrom@neuro.se 
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